
Statutární město Ostrava

městský obvod Plesná

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. S 00002/2020 ze dne 22.01.2020

(dále jen „dodatek“)

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami:

Zhotovitel:

Jan Slabý, IČ 11540613,

se sídlem

Bankovní s o'ení:

(dálejen „

   

     Císlo účtu

Obiednatel

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava — Moravská Ostrava

IC: 00845451, DIC: CZ00845451

Městský obvod Plesná

Dobroslavická 83/8, 725 27 Ostrava-Plesná

zastoupen starostou městského obvodu Pavlem Hrbáčem

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu: 27-1649977339/0800

(dále jen „objednatel“)

Smluvní strany se dohodly na doplnění Smlouvy o dílo č. S 00002/2020 uzavřené mezi

objednatelem a zhotovitelem dne 22.01.2020 (dále jen „Smlouva o dilo“), a to následovně:

Článek I

Předmětem dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. S 00002/2020 ze dne 22.01.2020 je doplnění

bodu 6 článku X, Závěrečná ustanovení, takto:

Nedílnou součástí této smlouvy jsou také její přílohy:

Příloha č. 1 — Krycí list nabídky „Revitalizace autobusových zastávek V Ostravě — Plesné — Nová

Plesná“ ze dne 22.11.2019

Příloha č. 2 — Cenová nabídka č. 85/019 ze dne 21.11.2019 na cenu praci ve výši 89.500; Kč bez

DPH

Příloha č. 3 - Krycí list nabídky „Revitalizace autobusových zastávek V Ostravě — Plesné —

Autobusová zastávka — Pomník RA“ ze dne 22.11.2019

Příloha č. 4 — Cenová nabídka č. 85/019 ze dne 21.11.2019 na cenu prací ve výši 135.120,- Kč bez

DPH

Příloha č. 5 - Krycí list nabídky „Revitalizace autobusových zastávek V Ostravě — Plesné —

Autobusová zastávka - Stavebniny“ ze dne 22.11.2019

Příloha č. 6 — Cenová nabídka č. 85/019 ze dne 21.11.2019 na cenu praci ve výši 170.560,- Kč bez

DPH

Příloha č. 7 — Krycí list nabídky „Oprava havarijního stavu nástupiště autobusové zastávky na

parcele č. 958/14 V k.ú. Stará Plesná“ ze dne 22.11.2019

Příloha č. 8 — Cenová nabídka č. 85/019 ze dne 21.11.2019 na cenu prací ve Výši 35.000,- Kč bez

DPH



Statutární město Ostrava

městský obvod Plesná

Clánek II.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatm’ ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti

nabývá dnem zveřejnění v Registru smluv.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech splatností originálu podepsaných

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě vyhotovení a

zhotovitel jedno vyhotovení.

4. Tento dodatek byl schválen usnesením Rady městského obvodu Plesná č.0538/RMOb-

Ple/1822/30 ze dne 24.02.2020

    V Ostravě dne: V Ostravě dne:

    za 0 Je na e e za zhotovitele

Pavel Hrbáč Jan Slabý

starosta MOb Plesná

   



Stalula'rnl město Ostrava

„; městský obvod Plesná

Krycí list nabídky

k veřejné zakázce malého rozsahu

„. Revitalizace autobusových zastávek v Ostravě —— Plesné — Nová Plesná?6

'JLnLifíkQčqLúinQiadavate'e=

N_áz_ev:
IČ:

 

léíQL
' Oprávněná

zadavatele:

Te|._: _

E!.in'=_

Wl Statutární město Ostrava, Pto—kešoéo náměstí 1803/

_ ; 729 30 Cistravq; MoyavskgLQstrgya

í 99845151 _ _ „_ __
i Městský obvod Plesná, Dobroslavická 83/8,

__ ,, __ 7_ M _L725_2:/’ Qst_rava —_Plesr£

osoba jednat jménem

? _P__avel lirbáč, starosta Městského obvoglg Plesná

  

   

y_ázevlgbchodnífirma: , dan_Slabý . _

Právní forma:—_ * _? | F_\ízická osoba—_ _ *

*IČ: fig” _ * Í1540ŠÍŠ ___ _ _" _

Sídlo: ""

i fonte ktní ad—resa: i

Oprávněná

uchazeče:

__lgan'tgřtní ow

; TQLLFĚ<5„_

„SkuAtgŠnosti rozhodflé prghodnyggem’ {Lagl'dek

; Nabídková cena l Nabídnutá cena v Kč celkem.
„. „__L „ fl...” _L „___ ,W _ j

je stanovena

přípustná aje stanovena v Kč.

 

osoba jednatjménem

soba:

 

jako cena maximální a nejvýše . Í .. „ „

! Bez DPH Vyse DPH Vcetne

|Nabííkovácíena celk—em í“— “ __ l— „__ .J— _—

"'Příloha č. I

8'72

___—. __1

!

DPH *

Í

__sssoggof 18.795,00 , 10329500
 

V Brušperku dne: 22. 11. 2019

Jméno, příjmení oprávněné osoby: Jan Slab’

Razítko a podpis

  
Příloha č. II



Cenová nabídka č.85l019

 

F" _—____, „. 7, -A_____

Rešltanzace zastávek v Ostravě . Plesné*

  

 

  

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
  
 

 

 

 

 
  
 

 

 

   

 

Zakázka.

Objednatel: Statutární město Ostrava - Měo Plesná IČ:

DIČ:

???;Z Ostrava __ 7 7 _ _ +4

Zhotovitel: Jan Slabý IČ: 11540613

7 V7yprécoval: _ *

%

L Rozpis ceny 7 7 _ __ _ _ _ _ Celkem

\ HSV 89 500,00

Psv7 7 7 7 7 7 ** * * 777 0,00 *

* N*IOl*\l * * 777777 *** * * * * * 7 7 0,06

_Vedlejšl nšklady * 77 * 0,00

7 Ostetní náklady * ** *0,&3*

77 Celkem * I 7 7_ * i* 89 500,00*_

_Báawltulace daní _ i _ W „___ 7i i v

“Základ pro sníženou DPH 7 15 % 7 77777 77 0,00 CZK

7—S7nliené DPH* 7 l ' 15 % * * 0,00 O*Zí*

* Základ pro základní DPH* 21 7°/7o 87975700,00 CZK

7 Základní DPH * 21 ; * ý * *10 795,007C?K7

777Zaokrouhlenl7 * * * 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 108 295,00 CZK

v Brušperku ne 21.11.2019

Za objednatele  
 



Rekapitulace dílů

[ aslo—+ Název

1 Zemní práce

 

101

 

0 - Ostatní a vedlejší nákiady

 

Cenapellgemw
 

 

 

22 065.46

89 500.00!

 

34

 



 

„„Pol9žkexíxezpošs! Š351013L ..“ „_ www.—„___

  

 

 

     

 

 
  

 
 

    

S: Revitalizace zastávek v Ostravě - Plesné

| |

,
i

_ — 951039925; Název WOW _ _ Mel. mne§L .. ,_. 5.8.1W2.9.9383 ___ __,

„722_M2 „„ _ , 22, , i „gr.—134,54
, 1H113107321R00 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené 021 cm » m2 Ě 20,00000 63,84' 276,80,

2"113107323R00 Odstranění podkladu pí. 50 m2,kam.těžene t|.23 cm m2 í 20.00000 71.79 1 435.80‘

3 113154113 Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl , m2 “ 2.70000 7061‘ 190,65

4 122202201 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice obje l m3 3,55000, 382,47 1 357,77'

“ , |

5'162501102RT6 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m, m3 Š 0.628001 97.38 61.151

l nosnost 30 t '

6Ě162701105 ‘Vodorovné přemístění do 10000 m výkopkulsypaniny z * m3 \ 4.61000 88.26 406.88

i :

7 162701159R00 ‘Pfiplatek k vod. přemístěni hor.5—7 za další 1 km m3 J 23.05000 13.18I 303.80.

, 8 167101101 R00 „Nakládání výkopku z hor.1—4 \! množství do 100 m3 m3 0.62800. 102.331 64.29

\ 91171201211 :Popíatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a k \ t ' 7.60700 105.91 " 805.66‘

| 10 181301101 R00 Rozprostření ornioe, rovina, tl. do 10 cm do 500m2 m2 6,27500 17,77 111,51

, 11 181411121 Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m 1 m2 1 6.27500 14.71 92,31

' 12 005724720 osivo směs travní krajinná-rovinná kg 0.22000: 247.131 54.37

13‘181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 20.500001 70,61 1 447,51

14 183403111R00 Obdělání půdy nakopáním do 10 cm v rovině m2 6.27500 7,12 44,68

15 183403153R00 Obdělání půdy hrabáním, v rovině ?, m2 6.27500 1.77 11.11

, 16|184802611R00 Chem. odpíevel po založ.,postňk našlroko, rovina j m2 6.27500 2.00 12.55

1 17i452351101R00 Bednění desek nebo sedlových loži pod potrubí 1 m2 2.08800 174.17 363.67

i 18'452368211 Výztuž podkladních desek nebo bloků nebo pražců ot _ t 003800 13 239,28 503,09

1

19 554831111R00 ,Podklad ze Štěrkodrti po zhutnění tlouštky 10 cm m2 f: 7.00000 64,43 451,01

\ 20 564851114R00 fPodklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 18 cm m2 2.70000 110.33 297.89

\ 21 5648611111200 šPodkíad ze Štěrkodňi po zhutnění tloušťky 20 cm 1 m2 22.20000. 122.10” 2 710.62l

22 565146111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované í m2 2.700001. 706.09 1 906,44

23 573191111 ?Postřik inňítrační kationaktívní emulzí v množstv \ m2 ‘ 2.70000 29.42 79.43

241573231106 'Posti'ik živičný spojovací ze silniční emulze v mno m2 l 2.70000 17.65 47,66

25 577134111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. 1 m2 7,33000 564,88 4 140,57

2611596211110 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 m m2 1.00000 147.10 147.10

i 27’59245018 dlažba skladebná betonová 200x100x60mm přírodní m2 16,99500 115,33 1 960.03

28 59245006 dlažba skladebná betonová pro nevidomé 200x100x60m m2 2.16300 329.51 712,73

1

29 596211115 Příplatek za kombinaci více než dvou barev u klade m2 2.10000 70,61 148,28

30:914111111 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 ob kus 1.00000 264,791 264.79

31 40445517 120861161 dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 Fe i kus 1.00000 2 059,44 2 059,44

32 914511112 ŠMontáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s kus 1.00000 706.09 706.09

33 404452250 čsloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m kus 1.00000 329.51 ' 329,51

34 9161312131 ;Osazení silničního obrubníku betonového stojatého m 5.55500 132.39 735.43

35 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m 5.55500 85.32 473.95

36 9162312131 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatéh , m 12.55000 132.39 1 661.49

' 37 59217002 [obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm m 12.67600 76,49 969,59

38 919732211 ŠStyčná spára napojení nového živičného povrchu na m 5,40000 152,99 826.15

i: 39 919735111 iŘezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm rn 5,30000 88.26 467.78

, 40 966006132R00 %Odstranění dopravznaček se sloupky, s bet.patkami kus 1,00000 137,98 137,98

' 41 999322 ;Montáž přístřešku \ kus 1.00000 2 353.65 2 353,65

4299933 sDodávka zastávkového přístřešku s bočními stěnami kus 1.00000 20 947.08 20 947.08

43 997221551 ]Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 k t 0,34600 70.61 24.43

* 44 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze syp t 4.844001 12,36 59,87

45 997221561 HVodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 k \ t 8.460001 82.38! 696.93        



 

  

    
 

 

46I'997221569 'Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kuso t 118.44000i 12.36. 1 463.92

47.997221815 Poplatek za uložení stavebního odpadu betonového k t 6.50000“ 105.91 688.423

i

48 997221845 iPoplatek za uložení odpadu asfaltového bez dehtu k t 2,30600' 129,45Ě 298.51

49 998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 8,32500 99.441; 827.84

50 98900R Odstranění stávajícího přístřešku kus 1,00000| 2 942.065; 2 942.06

51 132201101 Hloubení rýh 5 do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do m3 1.06000 382.47 ;; 405.42

52 452321151 Podkladní desky ze ŽB tř. C 20/25 XF1 otevřený výk m3 1.14500 0.00; 0.00

53 577134111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. ] m2 2.70000 706.09 1 906.44

54 58381007 kostka dlažební žula drobná 8110 m2 1.00000 441.31 441.31

55 596211110 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 m m2 18.60000 129.45 .1 2 407.77

56899231111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 kus 1,00000ť 882.sz 882.62

5719161312131 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého m 5.50000; 129.45 711.97

58 919112222 Řezání spár pro vytvoření komůrky š 15 mm hl 25 mm m 5.50000 70.61 388.36“

i

59 919121222 1Tésnéni spár zálivkou za studena pro komůrky Š 15 m 5.50000 38.25 210.38};

Du 1m ”ové's'témtayegigiéfhé'ktaéL , . „wšem
60 012103000 Geodetické práce před výstavbou kpl 1.00000 588.41 588.411

61 012303000 Geodetické práce po výstavbě kpl 1.00000 1 471,03 1 471.03:

62 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1.00000 882.62 882.62

63 049103000 ‘Néklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby ; kpl 1.00000 2 942.06 2 942,06 i

64 991R1 Zřízení a odstranění provizorních zastávky i kpl 1,00000 5 884.12 5 884.12%

65 R Provizorní dopravní značení a opatření pro pohyb c ; kpl 1.00000 1 471.03; 1 471.031:1

66 032103000 Zařízení staveniště - zřízeni. provoz pod dobu sta kpl 1.00000 8 826.19} B 826,191}    wiwmmqgww , -;M, .. "u.-. „„ 155,.”

 

„
„
L
a



Popis rozpočtu: -

Autobusová zastávka - Stará Plesná



-. Statutární město Ostrava

”y městský obvod Plesná

"'Příloha č. I

Krycí list nabídky

k veřejné zakázce malého rozsahu

 __Revitalizaggýautgbusových zastáyek v Qstravě — Plesné — Autobusová zastávka —_gmník RA“

Identifikační ú;:l_eje_šecleyetele:
 

Statutámí město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8

__l\lwázeV'. ? 729 30 (35329121: Moravská Ostrava _? A

“3 92835553.- „_ __ __ _ „ „ 77777777777777

Městský obvo l Plesná, Dobroslavícká 83/8,

Šígloz ,. 725 22 Ostrava - Plesná

' Oprávněná osobajednatjménem ;
?

zadavatele: v Pavel Hrbáč, starosta Městského obvodu Plesná

USŠ;—
LĚmailz

l

|

Kontaktní adresa:

Oprávněná osoba jednat jménem

 

ldentifikeční údaje uchazeče:

_l_\_l_al_zg\V/_[Obchodní firme: , Jan Slařbýl l

Právní forma: _ < Fyzická osoba 5

IČ: /DlČ: 11540613

   

 

 

Sídlo:

  

uchazeče: Jari S a y

KoiTtSiZiBYosoba: : Jšrí Slab"

Skutečnosti rozhodné pro hodnocení nabídek _? __

Nabídková cena NaĚÍÉQHĚÉFĚÚŠY Kč celkem

je stanovena jako cena maximální a nejvýše í

přípustná aje stanovena v Kč,
Bez DPH Výše DPH Včetně DPH

* NŠbídková cena celkem » * ;

135120001 25.375,ng 16349520

V Brušperku dne: 22. 11.2019

Jméno, příjmení

Razítko a podpis.

 

 

 



.*.—___ _
_____ fJ—_.____—. ___—* 7—7m

Cenová nabídka č.85/019

   

 

Zakázka“ Revltalizace zastávek v Ostravě - Plesná

Objednatel: Statutární město Ostrava - Měo Plesná IČ:

DIČ:

m 72327 Ostrava

Zhotovitel: Jan Slabý
lČ: 1154061 3

 

 

  
 

*Vyprščóval

ROZš'LSPQW „_
„„„QŠLESÉEL

HSV W » ‘ 13512000

PSV ' 0,00

MON
0,00

   
 

 

 

 

Vedlejší náklady
0,00

Ostatní náklady
0,00

  

  

      
  

Celkem
135 120,00

_ůekajtulacg dělí“ _ „ „ W „m, „f, , WWW- „ „__ _ Á._..„_-_„,„_„„_.__„.

\ Základ pro sníženou DPH 1 15 % ‘ 0,00 CZK
 

Snížená DPH 15 %
0,00 CZK

‘ Základ pro základní DPH £5 21 %
135 120,00 CZK

  
 

 

      
Základní DPH 21 % 28 375,20 CZK

Zaokrouhlenl
0,00 CZK

 

Cena celkem s DPH
163 495,20 CZK

 

V Brušperku , dne 21 .1 1 .2019

* m „„.„..„___,_. 
  

Za objednatele  
 

  

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS. a.s.
Shánim 1 » '4



Rekapitulace dílů

 

 

 

(„ ,. , * A,

| Číslo J Název Typ dílu

1 EZemni práce HSV

E

J101 :O - Ostatni a vedlejši náklady \ HSV

* V * i E

&% celkgm , i

Zpracováno programem RTS Stavitel +. © RTS. a.s.

1

L

E ň QF“ E
117 296.74E

17 823,26

,;“qu

,, 135120.qu

 

Stránka 3 z 3



, 7.. 77—.

_ Položkoyý rozpočet 585/919
 
 

 

 

 

 

   

 

 

S: ' Revitalizace zastávek v Ostravě - Plesné

l

[

'ee. Číslo. 9:19:21?- Název položky yu množle cena I MJ Celkem ,

Díl; 1 _____ „ _ _ _ZeanJráoe _ _ , „ , „ _ „317_2614

1 1131 06121 R00 Rozebráni dlažeb : betonových dlaždic na sucho m2 5,00000 18,92 94.60

2 '113107321R00 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.21 cm m2 11.00000 51,57 567,27

3 113107323R00 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené 11.23 cm m2 26.50000 57,98 1 536.471

4 113108310R00 Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 10 cm m2 26.50000l 73,43 1 945.901

5 113154113 Frézování živiěného krytu tl 50 mm pruh s 0,5 m pl m2 11.00000 57,03 627,33

6 113202111R00 Vytrhánl obrub obrubnlků silničních m 29.30000 36,03 1 055.68

7%121101101R00 Sejmutl ornice s přemístěním do 50 m m3 2,60000f 29,37 76,36

8 122202201 Odkopávky a prokopavky nezapažené pro silnice obje , m3 6,35000 308,94 1 961.77

9 162501102RT6 Vodorovné přemístění vy'kopku z hor.1-4 do 3000 m, m3 5,20000 78,66 409,03

nosnost 30 t

10 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny 2 m3 6,35000 71.291 452.69

11 162701159R00 Příplatek k vod. přemístění hor.5-7 za další 1 km m3 31.750002 10.65: 338.14

12 167101101R00 Nakládánívýkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 2.60000? 82,70 215,02

13 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a k t 10,478001 85,55 896,39

14 , 181301101R00 Rozprostřeni omioe, rovina, 1|. do 10 cm do 500m2 m2 26.000001 14.35 373.10

15'181411121 Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m m2 26,00000 11,88 308,88

. 16 005724720 osivo směs travní krajinná—rovinná kg 0.91000 199,62l 181.65

i 17 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutnénlm m2 32.00000 57,03 1 824,96

' 18 183403111R00 Obdélánl půdy nakopáním do 10 cm v rovlně m2 26.00000 5,75 149,50

19 183403153R00 Obdělání půdy hrabáním, v rovině řnZ 26.00000 1,43 37.18j

20 184802611R00 Chem. odplevel. po založ.,postřik naširoko, rovina m2 26,00000 1,621 42,121

21 452351101R00 Bednění desek nebo sedlových leží pod potrubí m2 10.308001 140.68 1 450.13,

22 452368211 Výztuž podkladních desek nebo bloků nebo pražců ot t 0.10200 10 693,95 1 090.781,

23 564831111R00 Podklad ze Štěrkodrtl po zhutnění tloušťky 10 cm m2 23.00000 52,04 1 196.92

24 564851114R00 Podklad ze Štěrkodrti po zhutnění tloušťky 18 cm m2 39,47500 89,12 3 518,01

25 564861111R00 Podklad ze Štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm m2 7,32500' 98,62 722,39

26 565146111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované m2 7.33000 \ 570,34 4 180,59

1

271573191111 Postfik inňltrační kationaktivnl emulzí v množstv m2 7.33000 23,76 174,16

“ 28 573231106 Postfik živičný spojovací ze sllnlčnl emulze v mno m2 7.33000 14.26 104,53

1 29 577134111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. l m2 7.33000 % 456,28 3 344,53

30‘596211110 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 m m2 32.000001 118.82 3 802.24?

31 59245018 dlažba skladebná betonová 200x100x60mm přírodní m2 27,810001 93,16 2 590.78

32 59245008 dlažba skladebná betonová 200x100x60mm barevná m2 4.32600| 230,99 999,26

33 59245006 dlažba skladebná betonová pro nevidomé 200x100x60m m2 0.82400 266.16 219.32

l '

34 596211115 Příplatek za kombinaci více než dvou barev u klade m2 5,00000 57,03 285,15

35 914111111 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 ob kus 1,00000 213.88 213.88

36 40445517 značka dopravní svislá retroreflexnl fólie tř1 Fe kus 1.00000 1 663.50 1 663.50

37 914511112 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m 5 kus 1,00000 570.34, 570.34

38 404452250 sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3.5m kus 1.00000 266.16 266.16

39 915111112 Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š m 50.00000 35.65 1 782.50

40 915131112 Vodorovné dopravní značení přéchody pro chodce, ši l m2 4,80000 199,62 958,16

|

41 915611111 Předznaóení vodorovného liniového značení m 50,00000 7.13 356.50

42 915621111 Předznačení vodorovného plošného značení m2 4,80000| 61,79 296.59

43 9161312131 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého m 18.00000 106,94 1 924,92

44 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m 18.18000‘ 68.92 1 252,97

 

        

 

 

 

 

  

 

 
 
 



 

 

 

  

 

 

      

45 9162312131 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatéh ! m 1330000 106,94 1 422,30

l

46 59217002 obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm . m \ 18.18000 61.79 1 123.34

47 916431111 Osazení bezbariérového betonového obrubníku do bet m : 16.00000 106,94I 1 711.04’

48 59217040 obrubnik betonový bezbariérový náběhový m \ 4,00000 1 045,63 4182,52

49 59217041 obrubnik betonový bezbariérový přímý m 12.00000 1 045.63 12 547.56

50 919732211 Styčná spára napojení nového živičného povrchu na rn 30,90000 123,57 3 818.31

51 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm rn 31,00000 71 ,29I 2 209.99

52 966006132R00 Odstranění doprav.značek se sloupky, s betpatkami kus 1.00000 111.45 111,45

53 98901R Přemístění plastiky mimo obvod staveniště a osazen kus 1.00000 1 425.86 1 425.86

54 999-R22 Montáž přístřešku kus 1.00000 , 1 901,15 1 901,15

55 999-R3 Dodávka zastávkového přístřešku s bočními stěnami kus 1.00000 16 921 .101 16 921.10

56 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 k t 6.24800 57,03 356,32

57 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovně dopravy sutí ze syp t 87.47200 9.98 872.97

58 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 k t 14.82700 66.54 986.59

59 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti : kuso t 207,57800 9,98 2 071.63

60 997221571 Vodorovná doprava vybouranýoh hmot do 1 km t 3.28000 71.29 233.83

61 .997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných t í 45.92000] 9.98 458.281

>

62 997221815 Poplatek za uložení stavebního odpadu betonového k t ' 13.09000 85.55' 1 119.85

63 997221845 Poplatek za uložení odpadu asfaltového bez dehtu k t 6.42500 104.56 671.80

64 997221855 Poplatek za uložení zeminy a kameniva kód odpadu 1 t 4,84000 85.55‘ 414.06

65 998223011R00 ;Přesun hmot, pozemní komunlkaoe, kryt dlážděný t 18.06600 80.32. 1 451.06

66 452321151 Podkladní desky ze 28 tř. C 20/25 XF1 otevřený výk m3 1.14500 2 138.79} 2 448.91 t

67 113107342 Odstranění podkladu žívičného tl 100 mm strojně pl m2 11.00000 23.76: 261.36

68 919112222 Řezání spár pro vytvoření komůrky š 15 mm hl 25 mm m 29.90000 57.03I 1 705,20

69 919121222 Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 15 m 29.90000 30.89 923.611

70 ‘979024443 Očíštění vybouraných obrubníků a krajníků silniční m 13.30000 23.76 316.01

71 i98900R Odstranění stávajícího přístřešku kus 1.00000 2 376.43‘ 2 376.43

72 , 98902R Demontáž a zpětné osazení ínfotabule kus 1.00000 570,34. 570,34

73 %98903R Demontáž a zpětné osazení poštovní schránky * kus 1.00000 237.64‘ 237.64

7414523211511 Podkladní desky ze ŽB tř. C 20/25 XF4 otevřený výk m3 2.40000 2 661,61 ' 6 387.86

Díí: 1'63 , ;0— Čistící a Valaši náklady _ _ _ 17 5:23.26

75 012103000 Geodetické práce před výstavbou kpl 1,00000 475,29 475,29

76 012303000 Geodetické práce po výstavbě kpí 1.00000 1 188.22 1 188.22

77 013254000 Dokumentaoe skutečného provedení stavby kpl 1.00000 712.93 712.93

78 049103000 Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby kpl 1.00000 2 376.43 2 376.43

79 991R1 Zřízení a odstranění provizomlch zastávky kpl 1.00000 4 752.87 4 752.87

80 R Provizorní dopravní značení a opatření pro pohyb o kpl 1,00000 1 188.22 1 188.22

_ g 032103000 Zařízení staveniště - zřízení, provoz pod dobu sta J kpl 1.00000 7 129.30 7 129,30,     
 

 



Popis rozpočtu: -

Autobusová zastávka - Nová Plesná

 



|"Příloha č. [

Krycí list nabídky

k veřejné zakázce malého rozsahu

.. Revitalizace autobusových zasggvck V Ostravě ~— Plesná — Autobusová zastávka - Stavebninv“

Identifikační údaje zadavatele: _ __ _ ___

* Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8

Název: 729 30 Qstrava — Moravgžgá Ostralq

vč; _ 00845451 5

Městský obi-5d Plesnéíbobmsišvická 83/8;

_ Sídlqí___ _ _ _ __ 725 gZ_Ostrayg1__Plesná__ __ —_

Oprávněná osoba jednat jménem !

- zadavatele: _ Pavel práč, stqrgsla Městsgého obvodu Plesná

_— _ _ _ .

| Tel.: _ _ __
_

f___E-mai|;__ __ __ _“ _ __ __ ___ ,

Identifikační údaje uchazeče:

 

   

 

Název/Obchodní firma: LJan Slabý ,_

Emmi fóíššš Fyzická osóÉ; * _“ * “'

ÍČ; / DIE: M __ ř1154osíš_ *

Sic—fie: _ MW

—Konta kthTa‘d rasa,:iiiii ___ .
_,

Oprávněná osobajednatjménem
]

| uchazeče: 1. Jan Slabý

r Kódíšííhí 0566;: ‘—~ „* Jan Slšbí/ , _ _

Skqtečnosý rozhodné_pro hodflgceni nqpídek __ __ _ ___

Nabídková cena _ _ _ Nabídnutá „“Ž'EY Kč celkem ,

je stanovena jako cena maximální a nejvýše ' -

Bez DPH Výše DPH Včetně DPH ;přípustná aje stanovena v Kč.

& Nabídková cena celkem—

17q.5go,00_ 35.817,5D J 206.37zgggwj

V Brušperku dne: 22. 11. 2019

Jméno, příjmení oprávněné osoby: Jan Slabý

Razítko a podpis ............

  

.
3
1
1
»
.
-

„
g
,



  

  

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

   

  
  

 

 

     

    
 

 

 

 

 
Zpracováno nrmmmnm pre c.,..

  
 

  

[ár—__. -,
A- _ _ _„ _- ; ___

Cenová nabídka č.85/019

Zakázka; Revitalizace zastávek v Ostravě- Plesná

Objednatel: Statutární město Ostrava - Měo Plesná
IČ:

DIČ:

L i , 72527 Ostrava „wm __ _
“___

Zhotovitel: Jan Slabý
IČ: 11540613

Vypracoval
'm—

]
R_o_z_plsceny„H...„* _ _) _ř _ _ __ _ __ __ „___ ___„„___,___Celkem_

HSV ,I I 170 560,00

PSV I | 000

MQN I 0,00

Vedlejší náklady
;

0,00

Ostatnl náklady
Í ? 0,00

Celkem
l

170 560,00 *

We.dan! ________ _7_ . , , „, _ „T A *
Základ pro sníženou DPH 15 % l

0,00CZK

Snížená oPH , 15 % I 0,00 CZK

Základ pro základnl_DPH 21 % I
170 560,00 CZK

Základní DPH
21 %

35817,60 CZK

Zaokrouhlenl

0,00 CZK

Cena celkem s DPH
206 377,60 CZK

v Brušperku
21.11.2019

Za objednatele J

Ital A. “BYE _ -

  



Rekapitulace dílů

 

 

 

 

, Casio Názov ! Typ dilu

! 1 !Zemní práce _ HSV

101 \o - Ostatní a vedlejší náklady \ HSV
„ i _ ,1 , _ , , v „ i l , __

Elena 038129 „\ , , ,  

Zpracováno programem RTS Stavital +. © RTS. a g

;
.

|

Celkem

143 375.56I

27 184,44

1:0 551.09!

\
\
-

NaA—I.- & - A



 

Položkgýnrozpočet 685/019

Revitalizace zastávek v Ostravě - Plesné

 

 

 

 

 
 

 

 

    

   

  

 

 

  

 
 

  

 

 

l

i_P & Číslo položky_ Název položky MJ mnozstvi cena 1 MJ Celkem _ "

13911;, I _ _ _, Zemnwéof? „ - _ _ __z V _ _ s, 453222522?
' 1 l113106121R00 Rczebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho m2 25,00000 19.29 482.25,l

21113107321R00 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené 021 cm m2 25,00000 52,58 1 314.50’

3 113107323R00 j,Odstraménl podkladu pl. 50 m2,kam.težené 0.23 om m2 13,75000 59.13 813.04

4 113108310R00 Odstranění podkladu pldo 50 m2, žlvioe tl. 10 cm m2 13.75000 74.88' 1 029.60i

5 113154113 Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl m2 11.00000 58.16 639.76

6 113202111R00 Vytrhánl obrub obrubnlků silničních m 27,50000 36,74 1 010,35,

7 121101101R00 lSejmutl ornice s přemístěním do 50 m m3 3.90000 29.95 116.81

8 122202201 ‘Odkopévky a prokopávky nezapažené pro silnice obje m3 % 6,05000 315.01 1 905.811

9 132201101 Hloubenl rýh s do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do m3 ? 4,77600 315,01 1 504,49,

10 162501102RT6 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m, m3 7.80000 80,21 625,64'r,

nosnost 30 t

11 162701105 „Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny 2 m3 ‘ 9.25000 72.70] 672.48‘

12 162701159R00 ‘Pnplatek k vod. přemístění hor.5—7 za další 1 km m3 : 46,25000 10.86} 502.28;

13 1671 01 101 R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 3.90000 34,33r 328.89‘

14 171201211 ** Poplatek za uloženi stavebního odpadu - zeminy a k t 15,26300 87,23| 1 331.39

15 181301101R00 Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2 m2 19.00000 14.64. 278.16

16 181411121 Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m m2 _ 19.00000 12.12 230,28

17 005724720 losivo směs travní krajinná—rovinná kg ‘ 0.66500 203.55 135,36

18 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněnlm m2 34.60000 58.16 2 012,34

19 183403111R00 Obděíánl půdy nakopáním do 10 cm v rovině m2 19,00000 5,86i 111.34

20 183403153R00 Obdělánl půdy hrabánlm, v rovině m2 19.00000 1,45 27,55

21 184802611R00 Chem. odplevel. po založ.,postňk naširoko, rovina m2 ? 19.00000 1,65 31.35

22 452313141R00 Bloky pro potrubí z betonu C 16/20 m3 l 1.57600 1 189.78‘ 1 875.09

23 452351101R00 Bednění desek nebo sedlqvých leží pod potrubí m2 10,30800 143,45 1 478,68

24 452368211 Výztuž podkladních desek nebo bloků nebo pražců ot t “í 0,10200 10 904,32 1 112.24

25 564831111R00 Podklad ze štěrkodni po zhutnění tloušťky 1 0 cm m2 23.00000 53.07 ‘ 1 220.61

26 564851114R00 Podklad ze štěrkodrtí po zhutnění tloušťky 18 cm m2 44,28000 90,87 4 023,72

27 564861111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm m2 10.65000 100.56 1 070.98

28 565146111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované m2 , 9.68000 581.56 5 629.50

29 569903311R00 Zřízení zemních krajnic „se zhutněním m3 2.00000 134.73 269.46

30 573191111 Postllk iníiltrační kationaktivní emulzí v množstv m2 9,68000 24,23 234,55

31 573231106 Postřik žlvíěny' spojovací ze silniční emulze v mno m2 9,68000 14,54 140,75

32 577134111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. l m2 9,68000 465,25 4 503.62

33 596211110 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 m m2 3450000 121,16 4 192.14

34 59245018 dlažba skladebná betonová 200x100x60mm přírodní m2 30,90000 94,99 2 935,19

35 59245008 dlažba skladebná betonová 200x100x60mm barevná m2 3.70300 235.53I ’873.35

36 59245006 dlažba skladebná betonová pro nevidomé 200x100x60m m2 1,03000 271.40 279.54

37 596211115 Příplatek za kombinaci více než dvou barev u klade m2 4.60000 58.16 267.54

36 9111 1 11 11 Montáž zábradlí ocelového zabetonovaného m 34.50000 193.85 6 687,83 ,

39 76700R Zábradlí dvoumadlové
m 34.50000 460,40 15 883,80

40 914111111 Montáž svislé dopravni značky do velikosti 1 m2 ob kus 1.00000 218.09 218,09

41 40445517 značka dopravní svislá retroreflexni fólie t? 1 Fe kus 1.00000 1 696.23 1 696.23

42 914511112 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m 5 kus \ 1.00000 581.56 581.56

43 404452250 sloupek pro dopravní znacku Zn D 60mm v 3,5m kus 1.00000 271.40 271 .40

44 915111112 Vodorovné dopravni značení dělící čáry souvislé s m 50.00000 36.35 1 817.50

45 915131112 Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, si m2 4,80000 203.55 977.04

l

; _



  

   
 

 

      
 

46í915611111 Předznačení vodorovného liniového značení m 50.00000 7.27 363.50

47 :91 5621 1 11 Předznaěení vodorovného plošného značení m2 4,80000 63.00 302.40

48 39161312131 “ Osazení silničního obrubníku betonového stojatého m 11,340001 109,04 1 236,51

3 49 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m 11.453001 70.27 804.80

l 50 9162312131 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatéh m 40.50000j 109.04 4 416,12

51 „59217002 obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm . m 40.90500‘ 63.00 2 577.02

52916431111 Osazení bezbariérového betonového obrubníku do bet m 16.00000 109.04 1 744.64

53 59217040 obrubník betonový bezbariérový nábéhový rn 4,00000! 1 066.20 4 264.80

54 59217041 obrubník betonový bezbariérový přímý m 12.00000 1 066.20 12 794.40

55 919732211 Styčná spára napojení nového živíéného povrchu na m 27.50000 126,01 3 465.28

56'919735111 Řezání stávajícího žívióného krytu hl do 50 mm rn 27.50000 72.70 1 999,25

57 966005111R00 .Rozebrénl silnic zábradlí, sloupky s bet. patkami m 33,00000 87.23 2 878.59

58 966006132R00 Odstranění doprav.značek se sloupky, s betpatkami kus ' 1.00000 113.65 113.65

59 98900R Odstranění stávajícího přístřešku , kus 1,00000 2 229.33 2 229.33

60 98901R Přemístění plastiky mimo obvod staveniště a osazen kus 1.000001 1 453.91 l 1 453,91

| 61 I9994222 Montáž přístřešku kus 1.00000 1 938.55 1 938.55

62 3999-R3 Dodávka zastávkového přístřešku s bočními stěnami kus 1.00000 17 251,93 17 251.93

63 997221551 Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 k t 11,70800 58,16 680.94

641 997221559 .Pi‘iplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze syp t 163.91200 10.18| 1 668,62

65 997221561 Wodorovné doprava suti z kusových materiálů do 1 k t 9,40000 67,85' 537.79č

66 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kuso t 131 .60000 10.18 1 339,69

67 997221571 Vodorovná doprava vybouranýoh hmot do 1 km t 6.79300l 72,70 | 493.85

68 997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných ! 95102001 10,183 968.14

l

69 997221815 Poplatek za uložení stavebního odpadu betonového k t 12.01300 87,233l 1 047.89

70 997221845 Poplatek za uložení odpadu asfaítového bez dehtu k t 4,43300 106,62 472.65

71 997221855 Poplatek za uložení zeminy a kameniva kód odpadu 1 t 10.30000 87.23: 898.47

72 998223011R00 "Presun hmot. pozemní komunikace, kryt dlážděný t ' 24,28300 81,90 1 988.78

5313151 _ Í) - Ostštní & vedlejši naklady _ _ 27 184,44.
7 012103000 Geodetické práce před výstavbou kpl 1,00000 484.64 484.64.

74‘012303000 Geodetické práce po výstavbě kpl 1,00000 1 211.59‘ 1 211.59‘

75 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1.00000 726.95 726.954

76 049103000 Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby kpl 1,00000 2 423.18: 2 423,181

77 991 R1 Zřízení a odstranění provizorních zastávky kpl 1.00000 4 846,36 i 4 846.36

73 R Provizorní dopravní značení a opatření pro pohyb :: kpl 1.00000 1 211.59 1 211,59

79 032103000 Zařízení staveniště — zřízení, provoz pod dobu sta kpl 1,00000 7 269.55 7 269.55

80 452321151 Podkladní desky ze ŽB tř. C 20/25 XF1 otevřený výk m3 1.14500 2 180.86 2 497.08

L , 81 452321151 ,1 _ Podkladní desky ze ŽB tř. C 20/25 XF4 otevřený výk l 3 2,40000 2 713.96 ! 6 513.50;

     

 
 

 

  

V
a
l
!
4
m



Popis rozpočtu: -

Autobusová zastávka - Pomník RA

 

Zpracováno programem RTS Stavitel +. © RTS. a.s. Stránka 2 z 3



I),/“\

\
\

Jan Slabý .;) jan Slabý
" ,/"/ Bártkova 996, .

korespondenční adresa: Fryčovická 196, 739 4-4 BRUSPERK

\\_,I

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU

„REVITALIZACE AUTQBusovÝqH ZASTÁVEK
v OSTRAVE — PLESNE“

KRYCÍ LIST NABÍDKY

Zadavatel: Statutární město Ostrava, Městský obvod Plesná

Dobroslavioká 83/8, 725 27 Ostrava — Plesná

IČ: 00845451

Tel. č.: 599 427106

Osoba oprávněná jednat: Pavel Hrbáč, starosta Městského obvodu Plesná

Uchazeč: Jan Slabý

211540613

Osobaoprávnw

Název: REVITALIZACE AUTOBUSOVÝCH ZASTÁVEK v OSTRAVĚ _ PLESNÉ

„OPRAVA HAVARIJNÍHO STvAVU NÁSTUBIŠTĚ AUTOBUSQVÉ ZASTÁVKY NA

PARCELE Ce 958/14 V K.U. STARÁ PLESNA“

Nabídková cena: je stanovena jako cena maximální a nejvýše přípustná aje stanovena v Kč.

Cena bez DPH 35.000,00 Kč

Výše DPH 7.350.00 Kč

Včetně DPH 42.350,00 Kč

Nabídková cena celkem 42.350,00 Kč

V Brušperku dne 22. 11. 2019

Jméno, příjmení oprávněné osotjg: Jan gli‘ib}:

  
Razítko a podpis

W.es a spouela, a. s., l. u‘ltu: I!!!I!!309/0800



 

r _m-mx__,—

Cenová nabídka č.85/019

 

 

Zakázka: Revitalizace zastávek v Ostravě - Plesná

Objednatel: Statutární město Ostrava - MěO Plesná IČ:

DIČ:

72527 Osiraya

Zhotovitel:
IČ: 11540613  

 

 

    
 

 

 

 

 

 

  

  
 

 

 

 

R_oz_pi_sgery _ _ _ _ _ , __ _ _ __ Celkem

HSV
35 000.00

PSV
0,00

_ i _ _ _ _ _ fl,_ _ _ _ _i _ _

MON
0,00

Vedlejší náklady
0,00

Ostatní náklady
0,00

Celkem
35 000,00 *

Rekapitulace daní
__ - _ _ _

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPI-l * '15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 35 000,00 CZK

Základní DPH 21 % 7 350,00 CZK .

Zaokrouhleni
0,00 CZK

Cena celkem s DPH
42 350,00 CZK

„ Brušperku * dne 21.11.2019 '  
  

  
 

 

Za zhotovitele Za objednatele  



Rekapitulace dílů

Čítlo Název

] Zemní práce

1

Egg celkem  

Celkem »

35 ooo,oo§

 „hj—“1,5 99909!

 



 

 

PQOĚOLÝJQZPÉÍ 93951019

 

 
 
 

   
 

 

    

S. Revitalizace zastávek v Ostravě - Plesné J

Rc. Číslomom Název patožky MJ množství cena _1 MJ Celkem _ _

93; ___1_____ Zemní práce „ _ WWW „_ _ __ __ _ „_ 357000301

1%101 100 1 , prgva‘haffifirjfino stavu nástupiště kpl 33009 35 000.004;_ 32900.00:


